
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/283/2012 

RADY POWIATU w ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w 2013 roku  

Na podstawie art 4 ust.1 pkt 2 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.
1)

) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 roku prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 roku Nr 45, poz.271 z późn. zm.
2)

) po zasięgnięciu opinii 

burmistrzów i wójtów gmin z terenu Powiatu Aleksandrowskiego oraz Pomorsko-Kujawskiej Okręgowej Izby 

Aptekarskiej w Bydgoszczy uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w 2013 roku.  

2. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.1. Ustala się harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2013 roku.  

2. Harmonogram dyżurów stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Dariusz Wochna 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 127, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 162 poz. 1568, z 2004 Nr 102 

poz. 1055, z 2007 Nr 173 poz. 1218, z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 Nr 92 poz. 753, Nr157 

poz. 1241, z 2010 Nr 28 poz. 142 i poz. 146 , Nr 40 poz. 230 oraz Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, 

poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679, 

z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622., Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3817



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/283/2012 

Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2013 roku.  

 

Miasto/Gmina Lp. Nazwa,adres, nr telefonu apteki 

Godziny otwarcia 

od poniedziałku 

do piątku 

Godziny otwarcia 

w soboty 

Dyżury  w godzinach nocnych 

i dni świąteczne 

Miasto 

Aleksandrów 

Kujawski 

1. 

Apteka ,,Osiedlowa” 

ul. Spółdzielcza 2e 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 

8
00 

– 20
00 

8
00 

– 14
00

 Zgodnie z harmonogramem* 

2. 

Apteka Leków Gotowych 

,,Herba” s.c. 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 21 69 

8
00 

– 19
00

 8
00 

– 14
00

 Zgodnie z harmonogramem* 

3. 

Apteka ,,Pod Konwalią” 

ul. Chopina 14 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 20 09 

8
00 

– 20
00

 9
00 

– 15
00

 Zgodnie z harmonogramem* 

4. 

Apteka ,,Aloes” 

ul. Słowackiego 43 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 30 36 

8
30 

–20
00

 9
00 

– 15
00

 Zgodnie z harmonogramem* 

5. 

Apteka ,,Bursztynowa” 

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 44 94 

8
00 

– 19
00

 nieczynne Zgodnie z harmonogramem* 

Miasto 

Ciechocinek 
6. 

Apteka ,,Dbam o Zdrowie” 

ul. Zdrojowa 34 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 20 48 

8
00 

–19
00

 8
00 

– 14
00

 Zgodnie z harmonogramem* 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3817



7. 

Apteka ,,Zdrojowa” 

ul. Zdrojowa 44 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 07 87 

8
00 

– 20
00

 8
00 

– 17
00

 Zgodnie z harmonogramem* 

8. 

Apteka 

im. prof. Zofii Jerzmanowskiej 

ul. Bema 37 E 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 230 40 11 

8
30 

– 18
30

 nieczynne Zgodnie z harmonogramem* 

9. 

Apteka „Pod Lwem” 

ul. Stolarska 6a 

87-720 Ciechocinek 

tfx. 54 283 32 78 

8
00 

– 19
00

 8
00 

– 15
00

 Zgodnie z harmonogramem* 

10. 

Apteka 

im. Stanisława Staszica 

ul. Aleja Armii Krajowej 4 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 64 69 

8
30 

–19
00

 9
00 

– 17
00

 Zgodnie z harmonogramem* 

11. 

Apteka ,,Farmacja" 

ul. Zdrojowa 14 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 23 85 

8
00 

– 21
00

 8
00 

– 21
00

 

Apteka czynna w każdą niedzielę 

tak jak w dni powszednie. 

Dyżury zgodnie z harmonogramem* 

12. 

Apteka ,,Słoneczna” 

Aleja 700-lecia 2 

87 – 720 Ciechocinek 

tel./fax. 54 283 68 51 

8
00 

– 20
00

 9
00 

– 17
00

 Zgodnie z harmonogramem* 

Miasto 

Ciechocinek 
13. 

Apteka ,,Mikstura” 

ul. Dembickiego 31 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 62 69 

8
00 

– 19
00

 9
00 

– 15
00

 Zgodnie z harmonogramem* 

Gmina 

Aleksandrów 

Kujawski 

14. 

Apteka ,,Kujawska” 

ul. 1000-lecia 7 

87-700 Służewo 

tel. 54 282 03 53 

8
00 

– 18
00

 9
00 

– 12
30

 Apteka nie pełni dyżurów 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3817



Gmina 

Koneck 
15. 

Punkt Apteczny 

,,Pod Różami" 

Koneck 51a 

87 – 702 Koneck 

tel. 54 272 20 89 

8
30 

– 17
30

 nieczynne Apteka nie pełni dyżurów 

Gmina 

Bądkowo 
16. 

Apteka 

,,Pod Modrzewiem" 

ul.Włocławska 11 

87 – 704 Bądkowo 

tel. 54 272 40 18 

8
00 

– 16
00

 9
00 

– 12
00

 Apteka nie pełni dyżurów 

Gmina 

Waganiec 
17. 

Apteka ,,Arnika" 

ul. Dworcowa 5 

87 – 731 Waganiec 

tel. 54 283 03 05 

8
30 

– 16
00

 8
00 

– 13
00

 Apteka nie pełni dyżurów 

Gmina 

Zakrzewo 
18. 

Apteka 

ul. Radziejowska 6 

87 – 707 Zakrzewo 

tel. 54 272 05 21 

8
00 

– 15
00

 8
00 

– 12
00

 Apteka nie pełni dyżurów 

Gmina 

Raciążek 
19. 

Punkt Apteczny 

,,Na Wzgórzu" 

ul. Szkolna 11 

87-721 Raciążek 

tel.54 283 18 96 

8
30 

– 17
00

 nieczynne Apteka nie pełni dyżurów 

Miasto 

Nieszawa 
20. 

Apteka ,,Nieszawska” 

ul. Sienkiewicza 22 

87-730 Nieszawa 

tel. 54 283 81 85 

poniedziałek, wtorek, 

9
00 

– 18
00 

środa 

9
00 

– 16
00

 

czwartek, piątek 

9
00 

– 17
00

 

9
00 

– 13
00

 Apteka nie pełni dyżurów 

 

* harmonogram stanowi załącznik nr 2 do uchwały Nr XIX/283/2012 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2013. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3817



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/283/2012 

Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim  

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Harmonogram 

dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2013. 

 

Okres dyżuru 

Apteki 

Ciechocinek 

Apteki 

Aleksandrów Kujawski 

Dyżur aptek rozpoczyna się 

i kończy się o godz. 8
00 

Dyżur aptek rozpoczyna się 

i kończy o godz. 9
00

 

od 07.01.2013 r. 

do 14.01.2013 r. 

Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Zdrojowa 34 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 20 48 

Apteka „Osiedlowa” 

ul. Spółdzielcza 2e 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 

od 14.01.2013 r. 

do 21.01.2013 r. 

Apteka „Zdrojowa” 

ul. Zdrojowa 44 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 07 87 

Apteka Leków Gotowych 

„Herba” s.c. 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 21 69 

od 21.01.2013 r. 

do 28.01.2013 r. 

Apteka 

im. prof. Zofii Jerzmanowskiej 

ul. Bema 37 E 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 230 40 11 

Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Chopina 14 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 20 09 

od 28.01.2013 r. 

do 04.02.2013 r. 

Apteka „Pod Lwem” 

ul. Stolarska 6a 

87-720 Ciechocinek 

tfx. 54 283 32 78 

Apteka „Aloes” 

ul. Słowackiego 43 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 30 36 

od 04.02.2013 r. 

do 11.02.2013 r. 

Apteka 

im. Stanisława Staszica 

ul. Aleja Armii Krajowej 4 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 64 69 

Apteka „Bursztynowa” 

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 44 94 

od 11.02.2013 r. 

do 18.02.2013 r. 

Apteka „Farmacja” 

ul. Zdrojowa 14 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 23 85 

Apteka „Osiedlowa” 

ul. Spółdzielcza 2e 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 

od 18.02.2013 r. 

do 25.02.2013 r. 

Apteka „Słoneczna” 

Aleja 700-lecia 2 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 6851 

Apteka Leków Gotowych 

„Herba” s.c. 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 21 69 

od 25.02.2013 r. 

do 04.03.2013 r. 

Apteka „Mikstura” 

ul. Dembickiego 31 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 62 69 

Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Chopina 14 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 20 09 

od 04.03.2013 r. 

do 11.03.2013 r. 

Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Zdrojowa 34 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 20 48 

 

Apteka „Aloes” 

ul. Słowackiego 43 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 30 36 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3817



od 11.03.2013 r. 

do 18.03.2013 r. 

 

Apteka „Zdrojowa” 

ul. Zdrojowa 44 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 07 87 

Apteka „Bursztynowa” 

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 44 94 

od 18.03.2013 r. 

do 25.03.2013 r. 

Apteka 

im. prof. Zofii Jerzmanowskiej 

ul. Bema 37 E 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 230 40 11 

Apteka „Osiedlowa” 

ul. Spółdzielcza 2e 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 

od 25.03.2013 r. 

do 01.04.2013 r. 

Apteka „Pod Lwem” 

ul. Stolarska 6a 

87-720 Ciechocinek 

tfx. 54 283 32 78 

Apteka Leków Gotowych 

„Herba” s.c. 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 21 69 

od 01.04.2013 r. 

do 08.04.2013 r. 

Apteka 

im. Stanisława Staszica 

ul. Aleja Armii Krajowej 4 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 64 69 

Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Chopina 14 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 20 09 

od 08.04.2013 r. 

do 15.04.2013 r. 

Apteka „Farmacja” 

ul. Zdrojowa 14 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 23 85 

Apteka „Aloes” 

ul. Słowackiego 43 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 30 36 

od 15.04.2013 r. 

do 22.04.2013 r. 

Apteka „Słoneczna” 

Aleja 700-lecia 2 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 6851 

Apteka „Bursztynowa” 

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 44 94 

od 22.04.2013 r. 

do 29.04.2013 r. 

Apteka „Mikstura” 

ul. Dembickiego 31 

87-720 Ciechocinek 

Apteka „Osiedlowa” 

ul. Spółdzielcza 2e 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 

od 29.04.2013 r. 

do 06.05.2013 r. 

Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Zdrojowa 34 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 20 48 

Apteka Leków Gotowych 

„Herba” s.c. 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 21 69 

od 06.05.2013 r. 

do 13.05.2013 r. 

Apteka „Zdrojowa” 

ul. Zdrojowa 44 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 07 87 

Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Chopina 14 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 20 09 

od  13.05.2013 r. 

do 20.05.2013 r. 

Apteka 

im. prof. Zofii Jerzmanowskiej 

ul. Bema 37 E 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 230 40 11 

Apteka „Aloes” 

ul. Słowackiego 43 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 30 36 

od 20.05.2013 r. 

do 27.05.2013 r. 

Apteka „Pod Lwem” 

ul. Stolarska 6a 

87-720 Ciechocinek 

tfx. 54 283 32 78 

Apteka „Bursztynowa” 

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 44 94 

od 27.05.2013 r. 

do 03.06.2013 r. 

Apteka im. Stanisława Staszica 

ul. Aleja Armii Krajowej 4 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 64 69 

Apteka „Osiedlowa” 

ul. Spółdzielcza 2e 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3817



od 03.06.2013 r. 

do 10.06.2013 r. 

Apteka „Farmacja” 

ul. Zdrojowa 14 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 23 85 

Apteka Leków Gotowych 

„Herba” s.c. 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 21 69 

od 10.06.2013 r. 

do 17.06.2013 r. 

Apteka „Słoneczna” 

Aleja 700-lecia 2 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 6851 

Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Chopina 14 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 20 09 

od  17.06.2013 r. 

do 24.06.2013 r. 

Apteka „Mikstura” 

ul. Dembickiego 31 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 62 69 

Apteka „Aloes” 

ul. Słowackiego 43 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 30 36 

od 24.06.2013 r. 

do 01.07.2013 r. 

Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Zdrojowa 34 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 20 48 

Apteka „Bursztynowa” 

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 44 94 

od 01.07.2013 r. 

do 08.07.2013 r. 

Apteka „Zdrojowa” 

ul. Zdrojowa 44 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 07 87 

Apteka „Osiedlowa” 

ul. Spółdzielcza 2e 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 

od 08.07.2013 r. 

do 15.07.2013 r. 

Apteka 

im. prof. Zofii Jerzmanowskiej 

ul. Bema 37 E 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 230 40 11 

Apteka Leków Gotowych 

„Herba” s.c. 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 21 69 

od 15.07.2013 r. 

do 22.07.2013 r. 

Apteka „Pod Lwem” 

ul. Stolarska 6a 

87-720 Ciechocinek 

tfx. 54 283 32 78 

Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Chopina 14 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 20 09 

od 22.07.2013 r. 

do 29.07.2013 r. 

Apteka 

im. Stanisława Staszica 

ul. Aleja Armii Krajowej 4 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 64 69 

Apteka „Aloes” 

ul. Słowackiego 43 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 30 36 

od 29.07.2013 r. 

do 05.08.2013 r. 

Apteka „Farmacja” 

ul. Zdrojowa 14 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 23 85 

Apteka „Bursztynowa” 

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 44 94 

od 05.08.2013 r. 

do 12.08.2013 r. 

Apteka „Słoneczna” 

Aleja 700-lecia 2 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 6851 

Apteka „Osiedlowa” 

ul. Spółdzielcza 2e 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 

od 12.08.2013 r. 

do 19.08.2013 r. 

Apteka „Mikstura” 

ul. Dembickiego 31 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 62 69 

Apteka Leków Gotowych 

„Herba” s.c. 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 21 69 

od 19.08.2013 r. 

do 26.08.2013 r. 

 

Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Zdrojowa 34 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 20 48 

 

Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Chopina 14 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 20 09 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3817



od 26.08.2013 r. 

do 02.09.2013 r. 

Apteka „Zdrojowa” 

ul. Zdrojowa 44 

87 – 720 Ciechocinek 

tel. 54 416 07 87 

Apteka „Aloes” 

ul. Słowackiego 43 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 30 36 

od 02.09.2013 r. 

do 09.09.2013 r. 

Apteka 

im. prof. Zofii Jerzmanowskiej 

ul. Bema 37 E 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 230 40 11 

Apteka „Bursztynowa” 

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 44 94 

od 09.09.2013 r. 

do 16.09.2013 r. 

Apteka „Pod Lwem” 

ul. Stolarska 6a 

87-720 Ciechocinek 

tfx. 54 283 32 78 

Apteka „Osiedlowa” 

ul. Spółdzielcza 2e 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 

od 16.09.2013 r. 

do 23.09.2013 r. 

Apteka 

im. Stanisława Staszica 

ul. Aleja Armii Krajowej 4 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 64 69 

Apteka Leków Gotowych 

„Herba” s.c. 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 21 69 

od 23.09.2013 r. 

do 30.09.2013 r. 

Apteka „Farmacja” 

ul. Zdrojowa 14 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 23 85 

Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Chopina 14 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 20 09 

od 30.09.2013 r. 

do 07.10.2013 r. 

Apteka „Słoneczna” 

Aleja 700-lecia 2 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 6851 

Apteka „Aloes” 

ul. Słowackiego 43 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 30 36 

od 07.10.2013 r. 

do 14.10.2013 r. 

Apteka „Mikstura” 

ul. Dembickiego 31 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 62 69 

Apteka „Bursztynowa” 

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 44 94 

od 14.10.2013 r. 

do 21.10.2013 r. 

Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Zdrojowa 34 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 20 48 

Apteka „Osiedlowa” 

ul. Spółdzielcza 2e 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 

od 21.10.2013 r. 

do 28.10.2013 r. 

Apteka „Zdrojowa” 

ul. Zdrojowa 44 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 07 87 

Apteka Leków Gotowych 

„Herba” s.c. 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 21 69 

od 28.10.2013 r. 

do 04.11.2013 r. 

Apteka 

im. prof. Zofii Jerzmanowskiej 

ul. Bema 37 E 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 230 40 11 

Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Chopina 14 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 20 09 

od 04.11.2013 r. 

do 11.11.2013 r. 

Apteka „Pod Lwem” 

ul. Stolarska 6a 

87-720 Ciechocinek 

tfx. 54 283 32 78 

Apteka „Aloes” 

ul. Słowackiego 43 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 30 36 

od 11.11.2013 r. 

do 18.11.2013 r. 

Apteka 

im. Stanisława Staszica 

ul. Aleja Armii Krajowej 4 

87-720 Ciechocinek 

Tel. 54 283 64 69 

Apteka „Bursztynowa” 

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 44 94 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3817



od 18.11.2013 r. 

do 25.11.2013 r. 

Apteka „Farmacja” 

ul. Zdrojowa 14 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 23 85 

Apteka „Osiedlowa” 

ul. Spółdzielcza 2e 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 

od 25.11.2013 r. 

do 02.12.2013 r. 

Apteka „Słoneczna” 

Aleja 700-lecia 2 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 6851 

Apteka Leków Gotowych 

„Herba” s.c. 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 21 69 

od 02.12.2013 r. 

do 09.12.2013 r. 

Apteka „Mikstura” 

ul. Dembickiego 31 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 283 62 69 

Apteka „Pod Konwalią” 

ul. Chopina 14 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 20 09 

od 09.12.2013 r. 

do 16.12.2013 r. 

Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Zdrojowa 34 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 20 48 

Apteka „Aloes” 

ul. Słowackiego 43 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 30 36 

od 16.12.2013 r. 

do 23.12.2013 r. 

Apteka „Zdrojowa” 

ul. Zdrojowa 44 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 416 07 87 

Apteka „Bursztynowa” 

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 44 94 

od 23.12.2013 r. 

do 30.12.2013 r. 

Apteka 

im. prof. Zofii Jerzmanowskiej 

ul. Bema 37 E 

87-720 Ciechocinek 

tel. 54 230 40 11 

Apteka „Osiedlowa” 

ul. Spółdzielcza 2e 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 27 21 

od 30.12.2013 r. 

do 06.01.2014 r. 

Apteka „Pod Lwem” 

ul. Stolarska 6a 

87-720 Ciechocinek 

tfx. 54 283 32 78 

Apteka Leków Gotowych 

„Herba” s.c. 

ul. Słowackiego 95 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel. 54 282 21 69 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3817


